

No.DoWM-Tender-1-(2)/2023 Government of Gilgit-Baltistan Department of Water Management & Irrigation



Dated 27th September 2024

CORRIGENDUM

In continuation of this office advertisement No.DoWM-Estt-1(2)/2022, dated 18,September,2024 published in various Newspapers vide IDGB-No-701/24 as well as in PPRA website vide TS number TSE-20240920238, the Term & condition reflected at serial no. (iii) may be read as "The firm having relevant experience will be preffered"

The Pre- bid meeting will be held on 2nd October, 2024.

The other terms & conditions shall remain Constant.

Director Water Management GB
Directorate of Water Management &

l**y**rigation Gilgit-Baltistan

Ph#: 05811920604-5



No.DoWM-Tender-1-(2)/2023 Government of Gilgit-Baltistan Department of Water Management & Irrigation



Dated 27th September 2024

(CORRIGENDUM) تصیح ٹینڈر۔

محکمہ واتر منیجمئٹ اینڈ ایریگیشن گلگت بلتستان کی طرف سے جاری ٹینڈر2022/(No.DoWM-Estt-1(2)/2022, بتاریخ ,No.DoWM-Estt-1 اور گلگت بلتستان پیپرا ویب سانٹ پر ٹی lDGB-No-701/24 جو کہ مختلف اخباروں میں IDGB-No-701/24 اور گلگت بلتستان پیپرا ویب سانٹ پر ٹی ایس نمبر TSE-20240920238 کے تحت شائع ہوا تھا اس کے قواند و ضوابط کے سیریل ٹمبر ۳ میں جو شرط درج تھی اس کو یوں پڑھا جائے۔

"متعلقہ کام میں تجربہ رکھنے والے فرمز کو تر جیح دی جانے گی"

اس سلسلے میں پری بد کانفرنس کا انعقادبھی مورخہ 2 اکتوبر 2024 کو ڈائریکٹر واٹر منیجمنٹ آفس میں ہوگا۔

تینڈر کی دوسری تمام شر انط و ضوابط لاگو رہینگے۔

أنريكثر واثر مريجمنث اينة ايريكيشن

كلكت بلتستان